
., . rario fíclal 
do Município de Limoeiro do Norte-CE DOM 

Instituído pelo art. 100 da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 001/2017. 

ANO 11 - W 283, DE 08 DE JUNHO DE 2018. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

Serviço Autonomo de Água e Esgoto (SAAE) 

COMISSÃO DE LICITAÇÓES 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIA L N." 2S0S0001l2018PP 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.o 25050001/2018PP 
~ERTURA: 09:00 horas do dia 25 de ~unho de 2018. JULGAMENTO: 
n._.lor preço POR LOTE. CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE ASSIS 
TENCIA ODONTOLÓGICA COM COBERTURA ELETIVA, URGENCIA 
E EMERGENCIA EM LIMOEIRO DO NORTE E TODO ESTADO DO 
CEARÁ, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA. 
Informações: Av. Dom Aureliano Matos, n° 1400, Centro, Limoeiro do Norte/ 
CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. Maurilo Maia Freitas - 
Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N." o 160S0001l2018PP 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.o 16050001l2018PP 
- ABERTURA: 21 de Junho de 2018 09hOOmin. JULGAMENTO: menor pre 
ço por ITEM. OBJETO: AQUISIÇÃO DE TURBIDIMETRO, COLORIME 
TRO E AGITADOR DE FLOCULAÇÃO DE INTERESSE DO SAAE DE 
LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações contidas no TERMO DE 
REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aure1iano Matos, n° 1400, Centro, Li 
moeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. Maurilo 
Maia Freitas - Pregoeiro. 

Assinado digitalmente por 
DANIEL DA SILVA FREITAS: 
03535777313 
Data: 2018-06-08 10:02:42 



ESTADO DO CEARÁ· 5 
AVISO DE UCITAÇÃO. 
"AVISO DE LICITAÇÃO· PRE PRESENCIALN •• 2505000112618PP 
• ABERTURA: 09:00 norn dO Gla 25 de Junho de tõi!l. 
JULGAMENTO: menor preço POR LOTE. CONTRATAÇÃO DE 
SERViÇOS DE ASSISTENCIA ODONTOLOGlCA COM COBERTURA 
ELETIVA. URGENCIA E EMERGENCIAEM LIMOEIRO DO NORTE E 
TODO ESTADO DO CEARÁ. conforme espectncações conMas no 
TERMO DE REFERêNCIA. Informações: Av. Dom Aureliono MaiOS. 
n' 1400. centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h3omin 
às 13hOOmin. Mamilo Maia Freltas - Pregoeiro. 

UNIVERSIDADE 
FEDfRAL 
00 CEARA. 
HOSPfTAlS 
UNfYERSrrAruos 

MINISTÉRIO DA 
EDUCACÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - N" 21/2018 
O PRESENTE PREGÃO TEM POR OBJETO A IMPlANTAÇÃO 
DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇOES DE 
LENTES INTRAOCULARES. PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO WAlTER CANTIDIO - HUWC. 
UASG 150244. DURANTE O PERioDO DE 12 MESES. CONFORME 
ESPECIFICAÇOES E ESTIMATIVAS DE CONSUMO. CONSTANTES 
NO ANEXO I DO EOITAL. 
Edltal: 08.06.2018 no srte; vmwcomcraSM! gOllbr Abertura das 
Propostas: 22.06.2018 às 10:00h (Horário de Brasilial no site: 
wwwcompr3sne1_goy_br 

IZABEL JANAiNA BARBOSA DA SILVA 
Pregoelra Oficial dos HU's da UFCIEBSERH 

Unidade de Licitações 

~~~= AVISO DECONVDCAÇÁD 
PROCEisO;--PREGAOÊUTÃ-ÓNrCO" ""No-,4112õlLciRIGEM:SECRErARlA 
MUNICIPAL DE SEGURANÇA ClDADA .. SESEC. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTA 
UClrAÇAO A AQUISIÇAO DE MATERI~IS DE PROTEÇPO INDIVIDUAL IEPI\ (BOTA 
IMPERMEAVEL. CAPA DE CHUVA, CAPACETE. OCUlOS. LUVAS, \'ASCARA 
DESCARTAvEll E MATERJAIS DE 5IN~UZAÇÃO E APCIO IFITA DE ISOW\MENTO, 
CARRO DE ",Ao, CONE DE SINALIZAÇÃO, FACAo. MARRETA, PÁ DE BICO. CORDAS. 
ARAME FARPADO E LANTERNA DE MÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
COORDENADORIA JE DEFESA CIVIL EM SUAS AÇOES EMERGENClAIS E 
PREVENTiVAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES E QUANTITATIVOS PREViSTOS 
NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE E~ITAL DO TIPO: MENOR PREÇO. DA 
FORMA DE FORNECIMENTO; INTCGRAl. (Y,A) PrcÇjoeiro{al d., CENTRAL DE 
LlCITAÇOES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR torna publico pare 
conhecimento dos licitantes e demais mtercsscdcs, que do dio;l 07 de Junho de 
2018 a 22 de Junh~ 9! ~91 ª fI!~ _~$ 09 (HDrário de Bn:5.iIi~},c~t,)rj rcceb e ndc di> 
Propostas de Preços referentes a este Preg.io, no Endereço êletrôntco: 
W\Y_w.-.Ucl_~(~!:'~.ç91T1_.~r._A Abertura das Propostas acontecera no dia 22 de 
Junhode 2018: . .15 09h (Horirio de BrasilJa) e o Inicio da Sessão de Di$puta de 
lances ocorrerd a partir ddS 14h dodi,~ 22 de Junhode2D18 (Horário de BrasiliaJ. 
O Edital nJ intt'gr.l ~n((ll~lra·se Cl dÍ'5po~lçilo _do~ interessados paro consulta C' 
,1qui~içii(l 0,1 ((>nlr,11 d~ lint.1ço!''i I Ru,' do ROi.1rio. N" 77. (('nlm. Ed. Comto Vitill 
Rofl m - Sobreloja e Terraço, Fottalez~-CE, no E-compr't5: 
tntp;lI_çompr.ls.(ortaleu.ce.gQ~~brlpubUcºi.ifldex.asp. assim como na Portal de 
ucrecees do TCE-CE:hHP::(f.ww._W •. tçn:l:.,ç~.g~v_,.b!L!!çJ~_C_9'!(, Maiores tnrcrmecôes 
pelo Telefone: (85) 3452.34771 CLFOR. . - 

Fort,1Icza-CE. 07 de Junho de 2018. 
WClbsOfl Jerónimo de Can'ofho 

_________ F'!!ª-GoEIRoIAI ~CI.I'OR _ 

e ~;=:_lDAoe f.~~ 

I :;;''ii~ MIN!STERIO DA A:7:~~~ 
OttWeASIf'!WS EOOCÀe:ÃO ~.~..;. __ ~ 

II .. ~~~~~ COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE INSUMOS. REAGENTES 
E REATIVOS. SOFTWARES. INTERFACEAMENTO BIlATERAL. 
WANUTENÇOES PREVENTIVA E CORRETIVA ASSESSORIA TÉCNICA 
ClENTlFICA lOCAl PERMANENTE 24 HORAS. TREINAMENTO DA 
EQUIPE TECNICA PARA REAUZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 
EM AMOSTRAS DE SORO. PlASMA. llaUOR SANGUe: TOTAl. 
URINA E LlQUIDOS BIOlOOICOS DOS PACIENTES AMBULATORIAIS 
E INTERNADOS DOS HOSprrAlS UNIVERSITÁRIOS DA UFClEBSERH 
IHOSPITA~ \iN.lYl'.fl~fTA"."o WALTER CANT'.D!C E MATER:''IDAOé 
ESCOLAASSIS CHATEAUBRIAND). POR UM PERIODO DE 12 (DOZE; 
IIESES. CONFORME CONDlçOES. QUANTIDADES E EXIGêNCIAS 
ESTABElECIDAS NO EDrrAl E SEUS ANEXOS. 
Edital: 08.06.2018 no sita,' wyvw.comemsnet aQ" br Abertura das 
Propostas: 20.06.2018 as 10:00h (Horário de Brasílial no site' 
wwwcomprasnet.9ovbr 

lzabel Janalna Barbosa da Silva 
Pregoeira Oficial dos HU's da UFCIEBSERH 

Unidade de Llcllações 

ESTADO 00 CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE AUROflA. AVISO DE JULGAMENTO - 
PREGAO PRESENClAL N' 2018_05.22.1_ o PregoNo Oficial torna público QUi!- fOfa 
ccncícidc OjulJamento finaldo Pre;;iio nO:> 2018.05.22.1. EmprC!>3 Vencedora: CHRtSTlANY 
im.iAA üA SiLVo\ - M~, tctciuando o ••• atcrce riS 49.24S,OO IqU.1renta e-neve mil duzentos I! 
quarenta c cimo reais. por ter apresentado c melhor preço na etapa de- f.lncC$ verbais. 
scnco a ref('fida omcrcsa dccl;aradol habJ,t,}(b ccr cumprimento intceral 015 exigêntia~ do 
EdllJI ccnvccatcnc. JnfOlmaçüe> na sede da ÇPl, silo na Av(!nida ,'ntôniQ Ricardo, n? 43. 
Centro, 0\.1 P('!~ rc'ercoe (S8i 3543-1022, no nowio ee 07:30 ás 13:00 hor a s. AUtOra/CI, 
06de Junhode 2018, Akl Ferrei,.. d~Almejda - Prqo~boOfldal_ 

ESTADO 00 cEARA - PREFEITURA MUN10PAL De JAGUAR/SE - AViSO DE ABERTURA DA 
PROPOSTA DE PREÇO - TOMADA DE PREÇOS H9 18.04.01/2018. A Frefeitur,l Munieip,,1 ee 
J~t!::r;!n!p::!:-::--.m::':~~:"'::lU''_''~c.~4<W se (lid l j de junho de 2ô18.asUB:ót)hcf.1s. na $.lla 
de> rcun'ões da Comis\.ão de lieitaçJo_ na Secretaria O~ P1i1nejJmento e Gl!st30, locali,Oldil na 
RUJ Côrn;og(l Maur êo. 216. attcs, cent-o. estara ",brinco os erM!lepe~ ee Propostas de Pt~O~ 
(('Icrentes" tornada do Pr(>~o~ tr' 18_0-1 01/2018. cujo t'ib;eto i· Ol Co"ttr,llilç:io dil Prestação 
d05 Serviços de Mc:heria Habit.:lcorl,)J para o COlltro:e de Do:m~a de Chôlg':$ cem 
acccesrrucãe de casas. cc Sitio Juã. mstntc de Feiticeiro. junto a Secrct;'lfja di! Cidade C! 
Il'\fr,le->tnltura de J:lgLl. •• ,ioo - CE. t-,I-óI~l'~ iTllorm.;çoilM no eeeerecc ~'Ima.,) partir da cata 
d~ta pub!!::aç.ão ou sete te'efcne (881 3522.1092. no hcranc de expediente 00 púbt-co 
btuaribe .CE,07 dejunhode 2018.bbC!1 PeixotoAmorim-Proskl!nted3 CPL UNSVER!UOADE 

fEDERAL 
OOCtlARÁ 
HOSPITAIS 
UNJVERSITARK>S 

MINISTÉRIO DA 
EDUCAÇÃO ESTADO DO CEARA· SERVIÇOAUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

• AVISO DE LICITAÇÃO· PREGÃO PRESENCIAL N.' '160500011 
2D18PP - AVISO DE LICITAÇÃO· PREGÃO PRESENCIAL N.' 
160S0001l2018PP· ABERTURA: 21 de Junho de 2018 09hOOmin. 
JULGAMENTO: menor preço por ITEM. OBJETO: AQUISiÇÃO 
DE TURBIO!METP.C_ COLOfHMt:TRO E AGITÃOôR DE 
FlOCUlAÇÃO DE INTERESSE DO SAAE DE LIMOEIRO DO 
NORTE. conforme especificações contidas no TERMO DE 
AEFEAENCIA. Inlormações: Av. Dom Aureliano Matos, n~ 1400, 
Centro, limoeiro do NorteiCE ou (88) 3423.4200 de 07h30mln 
àc 13hOOmir-. Maurüc Mala srouas - Pregoeiro. 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N° 28/2018 
O PRESENTE PREGÃO TEM POR OBJET() ./\ IMP~AJ'nACAo 

I 00 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE 
COLETORES DE URINA E CESTOS PARA AUTOCLAVE, DENTRE 
OUTROS. PARA ATENDER A NECESSIDADE DO HOSPITAL 
UNIVERsrrÁRlo WAlTER CANTiDIO· HUWC, UASG 150244. E DA 
MATERNIDADE ESCOLAASSIS CHATEAUBRIAND - MEAC. UASG 
150246. CONFORME CONDIÇOES. QUANTIDADES E EXIGENCIAS 
ESTABElECIDAS NESTE EDITAl E SEUS ANEXOS. 
Edital: 06.06.2018 no síte: w\YwcorooraSf'1etgov br. Abertura das 
Propostas: 19,06.2018 às 10:00h (Horário de Brasilia) no site: 
www_;omprasnet govbr 

Josemberto Gregõrio Slquoira 
Pregoeiro Oficial dos HU's da UFC/EBSERH 

Unidade de Licitações 

.~::::- . ._ Prefeitura de 
~ Fortaleza AVISO DE CONVOCAÇÃO 
iiiiocESsó':'-·càNé"oRRtNciÃ-puãliCA--N<--ôos/2ois.-ejmGÊM:5ECRErARíÃ 
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÀO - SEPQG. OBJETO: 
Co,'lSTlTUI OBJETO DA PRESENTE lICITAÇAO A CONHATA(AO DE EMPRESA PARA 
EXECUçAD DO SERViÇO DE ELABORAÇAO DE DESENHOS 
GEORREFERENClADOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS E ANALISE DE 
DOCUMENTAÇAo IMOBILlARIOS DOS IMOVEIS PERTENCENTES AO 
PATRIMONiO DO MUNIClplO DE FORTALEZA. DE ACORDO COM AS 
BVECf!C.'\.çmS t .QUA~'l17AnVO; FREViSTOS NESTE. tiAA10. E PHO.V.oçAO DA 
REGUlAAlZACAO IM081UAlilA A PARTIR 00 foCOMPANHAMHHQ OOSSERVlCOS A 
SEREM EXECUTADOS NO CARTÓRIO PUA EMPRESA CONTRATADA. COMOTAM.'M 
PRODUÇAO DE DOCUMENTOS NECESSARIOS PARA ESSA REGU:.ARlZAÇAO 
CARTORARA, CONFORME CONOIÇOES ESPEClFrCADAS NO NESTE EDITAl E 
PROJETO BÁSICO. O Muni(ipiO de Fortaleza. ooravcnte denonuneca ANUNCIANTE. 
pc- intermédio da Comissão Permanente de licitação - CPllorna piblico par" 
co,nnP.oCirrn;o'1lodo" Licitantes c demilis mteressaco •• que reafil.J_r(i CONCORR!:NCIA 
PUBLICA,. do tipo Pe.1.~t-W_R.P.R_{::(O. A Presidente de Ccmissôo Permanente de 
Ilotaçâc m'orma que os ENVELOPES contendo DOCUMENTOS DE HABILlTAçAO 
e PROPOSTAS DE PREÇOS serac recebidos no dra 12deJulho de 201B. no horéno 
compreenolco entre 09h30mln '5 09h4Smln na Central de Licitações ( Rua do 
Rosário, N' 77. Centro. Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e terraço, FOllall;'za-CE, e 
Iniciada i.t Abertura do Certame no dia 12 de Julho de 201S, às 09h45min. O 
Edital na Integra encontre-se d disposiçJo dos tnteressadcs para consulta e 
aquisiçdo na Central de Licitações I RUd do R:lsario. N' 77. Centro. Ed. ccmre. Vital 
Rolim - Sobreloja o Terraço, Fortaleza·CE. no E-compras: 

I http://~ompraJ.fQ.rtalelil.( • .go.v.b,Jp:ublJC9Ji_lldtx.asp, assim comono PortaJ de 
Uc'taçóesdo Tq·-C.E: b~P:fL'!'V(1I'I.,~~._C;\?,.gov.brmdtacoes/. Maioms inforrTlJ;SQ~<;' 
p~4() Tell'Íone:(SS; 310S, 1 'SICLPOR. 

FortalC'ZiI·CE, 07 de Junho de 2018. 
Geovânio Saõi(/o Machado 
PRESIDENTE DA CPL 

:':~:~JLIflhode201a ~.'. 

~:::~~=':!I~~';~~tel ~ 
~"=""r-l=,~.Ex1raotdi- ~Ptmt 
Local: Condominic WeJlnaI R-.sort Apart-HoIltI. /._~.u ••. ~.~.~ 

Prezados SenhorM. Na qualidade de Condõmfflas doCondomlnloWtUnet. Retort Apart· 
Hotel, localizado na Avenida Medusa. 1001_ Porto cas DIstas, Aqu:raz (CE). CEP: 6110().. 
000. fICam Vossas $enhonas convocados a paf1iciparem ela ~ia Geral Ordinana o 
Extraordlnãria . .assim ~iI em razAode sua ma..'tni,_QUe se realizara no pr6prio empre- ~~::S=~~~~::~~=:='=;::rw: 
;:: eomui~!=:~êrnümero deccnd6rnincs. PMIl debaterem e delIbefa· 

ORDEM DO DIA -AGO 
.)~~:=A==:-:~o:,~;aSdemonlttDçOesfinan- 
b) ,A~. ar~ee detbefaçAo da prest.1Çàe de> Con!tJ:S do Condominio We!l1eS5 

~latIVas ao exefCÍCIO de 2017 
ORoeMOO DIA-AGE 

q~ ~D ~d~pfOpOStlp". a concessêode para:famentodOs 
dCtli'.os conOOJTuf'iaiS (ordinirias. extraoroõnáriaS (} taxa pré-operaciooal) referentes aos 
MOS d& 2013 e 2014 em prol dOs ccnd6rrmcs que po5SUem as suas ~ UI'ICades 
Induldas no Processo Judiei31 nO 0047341-19.2016.8.06 0034 (A;:ao de Cobrança de 
ObrIQ3ÇOes Condcmiri3is). em tramitaç60 na ,a Vara deAqUrazlCE. tendo como parte 
autor,) o Condom1io WeIlne&s Resort Apart-HoIel e como Promovda a empresa lNPAR 
FROJETO RESIDENCIAl CONDQMINIO \o'VEUNESS RESORT SPE 042 LIDA M 
VER): 

d)AnéllSe, deEberaçào e aprovação sobre os OlçalTentos da$ cance!a5, eqUiparn(!ntos e 
m6veisdas. novas portariilS do CondomlniO WeINs Resor1 ApoIrt-Hotef; 

.) CeL'beraçéO a apcovaçao &obre de onde setaO re\Iados 0$ recursos neQ!:ssanos para 
as çanceJas, equipamentos o t1'IOveis da$ portarias do Condamin'.o Wer\lle$S ResortJ.pan 
I"c~. fundo de rneMI, conta de :nadímp!éncia 01.0 cota 6tra; 

IJ ~~àoRemtôno "soâiisedasituaçao j:tedjal8eaeh Pm. weUness ResDrr 
(eotreçAo de vieQ$ construtivos): 

9) Ce!lberaçao e apevaç60 di! retirada do seMÇO cen1a!"iza® do item lt..>ddona m:tma. pm'o 
~ scJa contratada lJfT1a empresa do auQrtona !tIdepenc!en'.e para asses.sorar- Conselho 
Fiscal e SindiCo: 

h lwunlosdeinteressc ral 

CARTORlOALMEIDA - OFICIO DE NOTAS E iUGISTROS 
GUARAMIRANGA· ctAItÁ - .. -- 

TABEUONATO DE NOTAS· PROTESTO DE n'TULOS 
RlGlSrRO DE IMÓVEIS 

......._ ~ TiTUlOS E OoruMENTOS. PESSOAS NATURAtSE JURiOICAS. 
~ MARIA VIOLETA BATISTA DE ALf.4EIDA 

EDITA!. DE CITAÇÃO 01/2Q18 
MARtA VlOLETA SAnm DE ALMEmA. Of.c<,l; do C<1-~cmo de Not.l'- e R:-.;;,;rra d{oo ;."~\'''J\ tU> 

mU~:(:;:I;;ld~G\..lrJm;:dr.r.l, (st;xlodoCNrJ. por "I1:lmN~.!:Jlci:al. me. 
fAZ. SABER JGS Ciue o pr("S-{'TI:~ (OtTA~ vire '"'l eu ceie con_'t('ci Ir. ~r,~o tl.~r('m e qvcm inferem.::.r 

1J,')\~d. que por p.lHe cc ANTONIO ltSON DA SILVA CASTELO. bra:,k.tlJ, sonceo. mJ,ol. tl't\i'ÇO\ 
gera-s, f,~rCl d-e-l~~ê All:lerto í\ufino D,:;tr-:o C r,hr • .} Consu.elo.:l •• SiI,'a canc:c. In$tr.to TIO CP;.M~. 
sob n- 91,U).l1.97~. pcrtadcr u,] C.nll'ü,) NJ(;OólaJ de Habóf.tÇ;):O TI" 5830nSS7 emlttda ('m 
21/0612012 pc:" OETP . .Afl/Ct. ,~.i:f~ôltC c dom" !i.:ldo"" Roa LUÍ1 te'eee. 15. Con:Urlto Pl":\3!to. 
P,:cO'.', CI'.lf:l. CEp. 62 ·)jOOOO. tende como ot;jl!~"'o o recOllhl!(,mt'n!O ee POS~(! em rEl."!,.::.o JO 
imo"c! ,) H'scJr dl'~ttito~ em i:'n6-.~! !OColl'lolCO no !)I:1rim('!ro Urbilfl1) :to Nucl~o O,~tril.:.J d~ 
t!lfQ'JiJÍl.l. m.li~ ~s;rmcmc n: R •• :1 FrJn.ci~(O dto A!ffii?;da. 50. no munlc/plo d& Guaramir.1ftP, 
Cem. com área de 28.6Sm' I' pl!I'iml'tro de :! 3 ,S<J;n.et,o~. !i.-nit_l"ldi)o~e ;ao NORTE. tom t~rr e ec ee 
hmJ!!:J Co~ta S!it.:l. o:-m um,) d;~t';r.:(jJ de 7.5:!m :SC:~ /":leite-'> cmqU~~t.l !! do~s c o r.:l!T:(!lro\); ao SUL. 
corn terr,Jlo de M.lr;~ dJ~ Gf;:Ç.l~ vatennm Rc;!r';,,"C; t" R~~,"('cd3 V,J-'t'r.tim RCI{ir",,,,,~. ""!" '!"'" 
(Í1~!~'lC'J de 4.01n,c':rc~ c J.5Om"tfo~: ~ OESTE. (("1m t('f,.1~ de Mar'J dJ~ GrJ,J~' V~!t'~tim 
ltoor,['ul'$ e P,-c[,r_eujl \·,)'I'~.t1m R:;-dllt;"'c-<;. em u;'-> ~ d.~Onc"l de ~,lO!1~~tfQ' (' I.OOm~rru, <! • .10 
LESTE. core a !lu: rr.1:1[;;(O r.as":n('I'~<) oc A!;n~ d~, em um3 d· .•• ~jl1c,J b JJSmrlrc-,. (~lol.1) 
pJa,'1t,:l J/7S IImt,ç.io r:o 'PTU sob ,,'(..'0002387, I'a Quadt" 0001. na C<lrt'Jfr.;lll,] n'OI 001 0001 
fJOIJl 001 .ART li" CE"Z0170IEi9301, a~'.,n.-m~ cc- r·~·lo~ Fe·n;!r.(!o 1b.~C'~ UJrb:l>J. Cf!B'-'r.!""\(> ro 
J"ru:'õ::'I"I'IO. R~J;:> n' Oé032'129]·7. rcoeo este TilL:!lr !!<:!crmin;u:!o,) OTAc:Ao DOS IHTfRESSAOOS 
AUS[NTf.INCEfUOS E DE$CONHEClDOS, p~fol. G\,il'rl't'd:>,(Ont~~t3f(>.-n 11 Qrc$o~.,t(' ;:;-.10. TIO crazc 
de 1S (C;u',nze) liJs. ,ob ''':'l..l dl! serem ptC"$.lUTIld::J • .:tC,'t~ ccmc v C~d;:!!MO\ C'J, tares olrti'u::~:J; 
tK'!,\ çromoventenJ ,~_:c,~l E pa~J qvec.h('&llp. cocormccvoemc ee teces e TI:õlsul!m pO~s.., ~:eeJr 
'i!!'10roln(,a. fOi esccc.eo c preM'r,11l E!},t,)J, cuc ~~rJ pu!J~t.lcot'.1f1lZdo no lccôll ec CO~t.,t'I'.t>. D,)~" 
c p;;ss.ldo nl'.'5tJ ciuJctc ce G1,I;lf.1m'rilnf!,). E}t.!dJ do Ccara aos sü ec ~."t:l:o de 2018. (ai MilliJ 
'!,i):"t,1 C"fl"';t.l cc t\!1r.{,'~ - litll!~f dO(.UIQr ICI c!' 'l;:US c R.(';:I$tl"i)<; dI' GUJf ~ m,r,~nl,). Ccilr :" 


